
Protokół Nr 14/2020 

z posiedzenia  

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 

z 14 grudnia 2020 r. 

Początek posiedzenia: 11:00  

Miejsce: Siedziba Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 

1, sala 433. Komisja obradowała w formie zdalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego otworzył Przewodniczący Komisji, Pan Stanisław 

Gorczyca, witając wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości.  

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039,  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2021 rok, 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2021. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039 oraz projekt uchwały w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok. 

Na wstępie Pan Stanisław Gorczyca, przewodniczący Komisji  z uwagi na referowanie tematu 

na innych Komisjach, w których udział brali także członkowie Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego poprosił, aby Pani Aleksandra Waszkiewicz, 
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skarbnik województwa przedstawiła tylko najistotniejsze informacje związane z finansami 

województwa.  

Przewodniczący Pan Stanisław Gorczyca zapytał członków komisji, czy się z tym zgadzają.  

W głosowaniu dwóch członków się wstrzymało  pięciu było za.  

Po głosowaniu, Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik, o krótkie podsumowanie informacji 

na temat budżetu województwa. Pani Skarbnik, Aleksandra Waszkiewicz zgodnie z życzeniem 

omówiła budżet Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok, szczególnie 

uwzględniając informacje na temat bezpieczeństwa publicznego, dodając iż środki na te 

działania zostały zabezpieczone. 

Pan Stanisław Gorczyca, podziękował Pani skarbnik prosząc także o zreferowanie tematu na 

temat Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039. Następnie Pani Skarbnik 

przedstawiła informacje związane z powyższym zagadnieniem, informując iż w dużej mierze 

prognoza związana jest z zaciągniętym przez województwo warmińsko-mazurskie kredytem, 

przedstawiono tam także wszelkie informacje dotyczące działań finansowych przewidzianych 

w okresie 2021-2039. 

Po prezentacji, Pan Stanisław Gorczyca podziękował Pani Skarbnik i poprosił członków 

Komisji o zadawanie pytań. Pytań nie stwierdzono.   

Członkowie komisji projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039 przyjęli pozytywnie przy 4 głosach 

za, wstrzymało się 3 radnych - projekt uchwały podjęto. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w  sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2021 rok. Głosowało 7 radnych, 4 za, wstrzymało się 3 radnych – projekt uchwały podjęto. 

 

Przyjęcie Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2021. 

O zreferowanie tematu poproszony został Pan Wiktor Marek Leyk, Szef Kancelarii Sejmiku., 

który przedstawił tematy wiodące na sesje sejmiku w roku 2021. 

Głosowało 7 radnych, 7 za. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski 

 W tym punkcie wicemarszałek Miron Sycz opowiedział o doświadczeniach związanych  

z walką przeciwko wirusowi SARS-CoV-19 oraz o wykorzystaniu środków unijnych  

w województwie warmińsko-mazurskim. 

 

5.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto 7 głosami za. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Stanisław Gorczyca zakończył posiedzenie komisji (godz.11:49)                                                                                                                                     

                                                                                

Przewodniczący Komisji 

          

                                                                                     Stanisław Gorczyca 

Protokół sporządził: Maciej Zasada 


